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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

_— Concepto

Mes Actual

Mes Anterior =

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impusstos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analegos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

[Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

646,770.28

646,770.14
0.14

328,310.54
255,077.14
13,463.20
59,770.20

318,450.74

336,000.32

336,000.16
0.16

170,927.69
163,565,69

7,362.00

165,072.63




Bienes Inmuables, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Extemo

Otros Origenes de Financiamienio

|Aplicacién

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
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Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

323,385.14

323,385.14
323,385.14 |-

4,925.40

12,094.89

7,169.49

168,000.16

168,000.16
168,000.16

2,927.53
15,022.42

12,094.89
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